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
лодильник, телевізор, пральна-автомат, одна 
хазяйка, для дівчини) - 2,5 тис.грн + кому-
нальні. Тел.: 463-01-97.
·	Кімнату в 2-кімн. Поділ (вул. Борисо-
глібська, 5 хв. від м. «Контрактова площа», 
5/5, 40 кв.м, ліфт, 2 балкона, висока стеля) 
- за домовленістю. Тел.: (096) 961-78-78.
·	Кімнату в 2-кімн. Поділ (вул. Борисо-
глібська, 5 хв. до м. «Контрактова площа», 
5/5, 40 кв.м, ліфт). Тел.: (098) 047-80-35.
·	Кімнату в 2-кімн. Поділ (вул. Борисо-
глібська, 5 хв. пішки від метро, 5/5, 40 кв.м, 
ліфт). Тел.: (096) 154-74-26.
·	Кімнату в 3-кімн. Виноградар (пр. 
»Правди», 5/9, 12 кв.м, з балконом, без го-
сподарів, пральна, холодильник) - 2,5 тис.
грн. Тел.: (066) 501-38-84.
·	Кімнату в 3-кімн. Виноградар (пр. Сво-
боди,2, 7/9, 70/16/9 кв.м, меблі, інтернет, 
бойлер, пральна-автомат, холодильник) - 2,5 
тис.грн. Тел.: (067) 288-57-80.
·	Кімнату в 3-кімн. Куренівка (вул. Оболон-
ська,35, 4/4, 18 кв.м, для одного хлопця або 
дівчини) - договірна. Хазяйка. Тел.: (066) 
616-36-85.
·	Кімнату в гуртожитку. Сирець (вул. Си-
рецька, 5/9, 12 кв.м) - 1,9 тис.грн + кому-
нальні. Тел.: (097) 802-41-89.
·	Кімнату в гуртожитку. Сирець (вул. Си-
рецька, 5/9, 12 кв.м, спальне місце, холо-
дильник, шафа, для однієї людини) - 2 тис.
грн. Тел.: (098) 540-27-03.
·	Частину кімнати в 1-кімн. Виноградар (пр. 
»Правди»,76, 8/16, 18/8 кв.м, меблі, холо-
дильник, балкон, телевізор, одна хазяйка, 
для дівчини) - 1,5 тис.грн. Тел.: 463-01-97.
·	Частину кімнати в 3-кімн. Виноградар (пр. 
»Правди»,5-Б, 15/25, 19/14 кв.м, балкон, 
інтернет, холодильник, пральна-автомат, 
НВЧ-піч, бронедвері, охорона, склопакети, 
для 1-2 хлопців, власна, термобудинок) - 1,3 
тис.грн. Тел.: (066) 923-06-13.
·	Частину кімнати в 3-кімн. Виноградар (пр. 
»Правди»,5-Б, 18/25, 19/14 кв.м, з балконом, 
склопакети, 2 с/в, бронедвері, інтернет, 
пральна-автомат, НВЧ-піч, мультиварка, 
для одного хлопця або чоловіка, охорона, 
власна) - 1,72 тис.грн з комунальними. Тел.: 
(050) 261-45-22.
·	Частину кімнати в 3-кімн. Виноградар (пр. 
Свободи,42, 6/9, 12/7 кв.м, меблі, телевізор, 
пральна, бойлер, інтернет, одна хазяйка, підсе-
лення для хлопця) - 1,9 тис.грн. Тел.: 463-01-97.
·	Частину кімнати в 3-кімн. Виноградар (пр. 
Свободи/пр. »Правди», 12/16, 19/12 кв.м, 
склопакети, лоджія-балкон, 2 с/в, житловий 
стан, пральна-автомат, бронедвері, інтернет, 
для 1-2 хлопців, власна) - 1,3 тис.грн. Тел.: 
(050) 375-93-79.
. СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (б.Р.Роллана, 
5/8, 7/9, 18/7 кв.м, балкон заскл., металопла-
стикові вікна, побутова техніка) - 3 тис.грн. 
Тел.: (050) 014-34-41.
·	Кімнату в 2-кімн. Новобіличі (вул. Гене-
рала Наумова, 6/9, 9 кв.м, окрема кімната, 
один господар, для жінки, яка веде здоровий 
спосіб життя). Без посередників. Тел.: (099) 
421-60-95.
·	Кімнату в 3-кімн. Борщагівка (б.Р.Роллана, 
2/9, 14 кв.м, для одного чоловіка, пральна, 
бойлер, НВЧ-піч, балкон заскл.) - 3 тис.грн. 
Тел.: (067) 589-17-73.
·	Кімнату в 3-кімн. Борщагівка (вул. Г.Юри, 
4/9, 17 кв.м, з балконом, побутова техніка, 
для сім’ї або двох дівчат) - 4,5 тис.грн. Тел.: 
(063) 887-14-47.
·	Кімнату в 3-кімн. Борщагівка (вул. Жмерин-
ська, 1/9, 14 кв.м, окремо кухня, вхід з балкона, 
холодильник, газплита, закривається на ключ, 
для однієї людини) - 4 тис.грн, для двох людей 
- 5 тис.грн. Тел.: (066) 927-88-67.
·	Кімнату в 3-кімн. Борщагівка (вул. Л. Кур-
баса, 11/16, 14 кв.м, з балконом, все необ-
хідне, побутова техніка) - 3,5 тис.грн. Тел.: 
(067) 647-65-94.
·	Кімнату в 3-кімн. Борщагівка (пр. Акаде-
міка Корольова, 3/9, 14 кв.м, без хазяйки, 
необхідні меблі, побутова техніка, після ре-
монту, для однієї дівчини) - 2,5 тис.грн. Тел.: 
(067) 589-17-73.
. СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ р-н
·	Дві кімнати в 3-кімн. Солом’янка (пл.
Солом’янська, 8/9, 11 та 15 кв.м) дешево. 
Тел.: (068) 458-80-37.
·	Соломянський Кімнату в 2-кімн. Олексан-
дрівська слобідка (вул. А.Головка,1, 7/9, 20 
кв.м, з балконом, необхідні меблі, побутова 
техніка, гарний стан, одна хазяйка, для од-
нієї людини) - 2,5 тис.грн + комунальні. 
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